

BO-II.272.31.2011

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż do postępowania przetargowego pod nazwą „Wymiana wind w budynku przy ul. Wyszyńskiego 1 w Białymstoku” wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytania:

W nawiązaniu do SIWZ jak też przeprowadzenia wizji lokalnej prosimy o wyjaśnienia?

1. Czy Zamawiający wykorzystuje urządzenia takie jak: kłapa oddymiająca i klimatyzator wyłączenie w maszynowni do chłodzenia i oddymiania urządzeń dźwigowych?
Jeżeli natomiast Zamawiający wykorzystuje w/w urządzenia do innych celów, to czy uzgodnił z UDT pozostawienie obcych istniejących instalacji w maszynowni (kłapa oddymiająca i klimatyzator)? W przypadku braku takiego uzgodnienia – Czy Zamawiający usunie te instalacje?
2. Czy Zamawiający wymaga zainstalowania drzwi kabinowych z napędem regulowanym?
3. Czy Zamawiający wymaga po wymianie wind odtworzenia stanu faktycznego odnośnie ułożenia ponownie płyt marmurowych na każdej kondygnacji?
4. Czy Zamawiający potwierdza konieczność zastosowania drzwi o szerokości w świetle :
min. 800 mm - dla dźwigu Q=450 kg
min. 1000 mm - dla dźwigu Q=1200 kg
5. Czy Zamawiający wymaga wymiany linii zasilającej od wyl. gł. do maszynowni na nową w obu dźwigach?

Odpowiedzi:

Ad.1. Wykonawca przygotowując ofertę winien uwzględnić wszystkie aspekty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

Wobec faktu prowadzenia przedmiotowego postępowania w trybie „zaprojektuj i wybuduj” to rolą wykonawcy będzie zapewnienie rozstrzygnięcia wszelkich napotkanych w trakcie realizacji zamówienia problemów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami branżowymi, jak również dokonanie stosownych uzgodnień ze wszystkimi niezbędnymi instytucjami oraz służbami, co ma w efekcie zagwarantować dopuszczenie urządzeń do ich użytkowania.

Ad.2. Tak.

Ad.3. Wobec braku dostępności identycznych okładzin - płyt gresowych, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania zamiennika przy jednoczesnym zachowaniu obecnego charakteru wykończenia otworów drzwiowych na każdej z kondygnacji. Szczegóły będą podlegały uzgodnieniu na etapie projektowania.

Ad.4. Tak.

Ad.5. Nie.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami Zamawiający wyznacza nowy termin złożenia i otwarcia ofert.

Nowy termin to odpowiednio:

złożenie ofert: 18.08.2011 godz. 10.00,

otwarcie ofert: 18.08.2011 godz. 10.30.

DYREKTOR
Biura Obsługi Urzędu
Olgiard Jerzy Koleśnik